

COMUNE DI SAN MARCO DEI CAVOTI
Provincia di Benevento

PROGETTAZIONE
Ufficio Tecnico Comunale

COMMITTENTE
Amministrazione Comunale

DOCUMENTO DI INDIRIZZO ALLA PROGETTAZIONE:

Avviso CSE 2025

“Interventi di efficientamento energetico riguardanti il Palacroco sito in Via Beveria 37, San Marco dei Cavoti (BN)”

E.5

Computo metrico

San Marco dei Cavoti

Progettazione
Ufficio Tecnico Comunale

Comune di San Marco dei Cavoti
Provincia di Benevento

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Avviso CSE 2025: Interventi di efficientamento energetico immobili Comunali (Palacrok)

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale

San Marco dei Cavoti, 09/04/2025

IL TECNICO

Ufficio Tecnico Comune di San Marco dei Cavoti

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	<u>LAVORI A MISURA</u>								
	Infissi e schermature solari (Cat 1)								
1 / 1	Recinzione provvisoria di aree di cantiere con rete in								
P.01.010.060	polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m²								
.b	indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, r								
CAM25_P01	... ti infissi nel terreno ad una distanza non superiore a 1,5 m								
.010.060.B	compreso lo smontaggio a fine lavoro. Altezza pari a 1,50 m								
	Cat 1 - Infissi e schermature solari								
	Recinzione da cantiere								
				70,00			70,00		
	SOMMANO...	mq					70,00	19,02	1'331,40
2 / 2	Smontaggio accurato per rimozione di infisso in legno di								
A.02.070.810	particolare pregio, sia interno che esterno, da restaurare, del								
.a	tipo con mostra, dietromostra, squarci e succieli lavorati, ... e								
CAM25_A02	viceversa. Di qualsiasi superficie. La misurazione sarà								
.070.810.A	effettuata per le superfici effettive degli elementi smontati:								
	Cat 1 - Infissi e schermature solari								
	Portone 01				4,010	2,820	11,31		
	Portone 02				1,990	1,920	3,82		
	Portone 03				4,100	3,800	15,58		
	Portone 04				2,000	2,000	4,00		
	Portone 05				4,100	3,800	15,58		
	Finestra 01				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 02				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 03				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 04				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 05				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 06				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 07				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 08				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 09				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 10				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 11				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 12				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 13				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 14				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 15				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 16				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 17				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 18				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 19				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 20				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 21				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 22				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 23				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 24				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 25				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 26				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 27				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 28				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 29				0,780	1,420	1,11		
	Finestra 30				0,780	1,420	1,11		
	SOMMANO...	mq					83,59	45,80	3'828,42
3 / 3	Selezione e smaltimento infissi esistenti,, incluso nolo								
NP.001	cassoni per trasporto materiali vetrosi a centri specializzati,								
	incluso oneri per la sicurezza.								
	Cat 1 - Infissi e schermature solari								
	Smaltimento infissi								
							35,00		
	SOMMANO...	cadauno					35,00	157,63	5'517,05
	A R I P O R T A R E								10'676,87

